

J&T Grindsted ApS
Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 59 29 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Jens Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&T Grindsted ApS
Engsøparken 149
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 59 29 18
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Jensen, Søndervold 199, 7200 Grindsted
Jens Thrane, Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Jacobs Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	539.141	542.240
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.554	-127.554
Driftsresultat	411.587	414.686
Finansielle indtægter	299	1.667
1 Finansielle omkostninger	-298.506	-195.616
Resultat før skat	113.380	220.737
2 Skat af årets resultat	-19.882	-51.719
Årets resultat	93.498	169.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.498	169.018
Disponeret i alt	93.498	169.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.218.839</u>	<u>7.346.393</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.218.839</u>	<u>7.346.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.218.839</u>	<u>7.346.393</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>91.133</u>	<u>357.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.133</u>	<u>357.238</u>
Aktiver i alt	<u>7.309.972</u>	<u>7.703.631</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Selskabskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	409.800	316.302
	Egenkapital i alt	<u>489.800</u>	<u>396.302</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	98.000	78.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.000</u>	<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.206.757	3.840.525
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.736.534	1.669.745
	Anden langfristet gæld	1.403.199	1.349.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.346.490</u>	<u>6.859.500</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 254.000	 248.000
	Anden gæld	121.682	121.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.682</u>	<u>369.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.722.172</u>	<u>7.229.329</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.309.972</u>	 <u>7.703.631</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	66.790	64.221		
Andre renteomkostninger	231.716	131.395		
	<u>298.506</u>	<u>195.616</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-118	29.719		
Årets regulering af udskudt skat	20.000	22.000		
	<u>19.882</u>	<u>51.719</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	316.302	147.284		
Årets overførte overskud eller underskud	93.498	169.018		
	<u>409.800</u>	<u>316.302</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	254.000	2.181.000	3.460.757	4.088.525
	<u>254.000</u>	<u>2.181.000</u>	<u>3.460.757</u>	<u>4.088.525</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 udgør 7.219 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maxi-malt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.